
平成23年3月31日

流動資産 15,876 流動負債 13,913

固定資産 5,956 固定負債 4,213

負債合計 18,127

株主資本 3,373

　資本金 618

　資本剰余金 104

　　資本準備金 104

　利益剰余金 3,178

　　利益準備金 154

　　その他利益剰余金 3,024

　自己株式 △ 527

評価・換算差額等 331
　　その他有価証券評価差額金 331

純資産合計 3,705 193

資産合計 21,833 負債・純資産合計 21,833

130

19,827

18,622

1,204

756

448

77

261

264

第65期　決算公告

貸借対照表の要旨　（平成22年12月31日）　　　（単位：百万円）

株式会社　松尾工務店

代表取締役　松尾文明

　　　　　横浜市鶴見区鶴見中央4-38-35

資産の部 負債及び純資産の部

損益計算書の要旨

自 平成22年1月1日

至 平成22年12月31日

単位：百万円

科　　　目 金額

売上高

売上原価

売上総利益

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

当期純利益

税引前当期純利益

301

特別利益

特別損失

法人税等調整額

法人税、住民税及び事業税

△ 66

295

258


