第65期 決算公告

平成23年3月31日

横浜市鶴見区鶴見中央4-38-35 株式会社 松尾工務店 代表取締役 松尾文明

貸借対照表の要旨 (平成22年12月31日) (単位:百万円)

貝旧が思なりを	$e = (+)\chi_{22} + 12$		=====================================
資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	15,876	流動負債	13,913
固定資産	5,956	固定負債	4,213
		負債合計	18,127
		株主資本	3,373
		資本金	618
		資本剰余金	104
		資本準備金	104
		利益剰余金	3,178
		利益準備金	154
		その他利益剰余金	3,024
		自己株式	△ 527
		評価•換算差額等	331
		その他有価証券評価差額金	331
		純資産合計	3,705
資産合計	21,833	負債·純資産合計	21,833

損益計算書の要旨

自 平成22年1月1日

至 平成22年12月31日

単位:百万円

科目	金額
売上高	19,827
売上原価	18,622
売上総利益	1,204
販売費及び一般管理費	756
営業利益	448
営業外収益	77
営業外費用	261
経常利益	264
特別利益	295
特別損失	301
税引前当期純利益	258
法人税、住民税及び事業税	130
法人税等調整額	△ 66
当期純利益	193